



LATVIJAS REPUBLIKA
CĒSU NOVADA PAŠVALDĪBA

Reģ. Nr. 90000031048, Raunas iela 4, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101

Tālr. 64161800; dome@cesis.lv

www.cesis.lv

MEDĪBU KOORDINĀCIJAS KOMISIJA

2022.GADA 12.AUGUSTS

PROTOKOLS NR. 4

Sēde sasaukta: 12.08.2022

Sēdi atklāj: 12.08.2022. plkst.11:01:03

Sēdi slēdz: 12.08.2022. plkst.11:46:41

Sēdē piedalās: Andris Melbārdis, Druvis Melderis, Rudīte Vasile, Normunds Ruķis

Nepiedalās: D. Punāns, J. Puriņš

Piedalās: Brigita Ļūļa-Frankēvica, Solvita Geistere, Guntis Skrastiņš

Sēdi vada: Andris Melbārdis, Deputāts, Komisijas priekšsēdētājs

Protokolē: Aiva Balode, Arhivāre

Izsludinātā darba kārtība

1. Par SIA "Utopija" un SIA "Eiss" īpašnieces iesniegumu izskatīšanu
2. Par SIA "SF 17" iesnieguma izskatīšanu
3. Par saimnieciskās darbības veicēja iesnieguma izskatīšanu

Apstiprinātā darba kārtība.

Punkts	Lēmuma nosaukums
1	Par SIA "Utopija" un SIA "Eiss" īpašnieces iesniegumu izskatīšanu
2	Par SIA "SF 17" iesnieguma izskatīšanu
3	Par saimnieciskās darbības veicēja iesnieguma izskatīšanu

1.

Par SIA "Utopija" un SIA "Eiss" īpašnieces iesniegumu izskatīšanu

Ziņo: Andris Melbārdis, Deputāts

Izsakās D. Melderis, R.Vasile, N.Ruķis, B. Ļūļa-Frankēvica, S. Geistere, G.Skrastiņš

Pēc balsojuma rezultātiem par nav , pret nav, atturas nav, lēmums Par SIA "Utopija" un SIA "Eiss" īpašnieces iesniegumu izskatīšanu Pieņemts virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē ar lūgumu kompensēt zaudējumus no pašvaldības līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem.

2.

Par SIA "SF 17" iesnieguma izskatīšanu

Ziņo: Andris Melbārdis , Deputāts

Izsakās D. Melderis, R.Vasile, N.Ruķis, B. Lūja-Frankēvica, S. Geistere, G.Skrastiņš

Pēc balsojuma rezultātiem par nav , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. Par SIA "SF 17" iesnieguma izskatīšanu Pieņemts virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē ar lūgumu kompensēt zaudējumus no pašvaldības līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem.

3.

Par saimnieciskās darbības veicēja iesnieguma izskatīšanu

Ziņo: Andris Melbārdis , Deputāts

Izsakās D. Melderis, R.Vasile, N.Ruķis, B. Lūja-Frankēvica, S. Geistere, G.Skrastiņš

Pēc balsojuma rezultātiem par nav , pret nav, atturas nav, lēmums Nr. Par saimnieciskās darbības veicēja iesnieguma izskatīšanu Pieņemts virzīt tālākai izskatīšanai domes sēdē ar lūgumu kompensēt zaudējumus no pašvaldības līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem.

Komisija pēc visu jautājumu izskatīšanas vienojas virzīt visus komisijas darbības laikā saņemtos iesniegumus virzīt uz domes sēdi, lūdzot rast iespēju kompensēt radušos zaudējumus.

Komisija vienojas no savas puses rakstīt vēstuli Lauku atbalsta dienestam ar lūgumu pārskatīt dzīvnieku reģistra noteikumus, lai meža dzīvnieku potījumu gadījumā tiktu saglabāta samaksa par reģistrēto dzīvnieku kā papildus atbalsts uzņēmējiem.

Sēdi vadīja

Deputāts

Piedalījās

Andris Melbārdis

Rudīte Vasile

Druvis Melderis

Normunds Ruķis



Protokolēja

Administrācijas biroja arhivāre

Aiva Balode

Raunas iela 4, Cēsis 12.08.2022

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU
ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU